

DIRİLİŞ POSTASI

Prin'den üyelerin hakları normalleştirilene kadar

31 Ağu 2018 - 08:12 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:31

Başkan Erdoğan'dan ABD'ye F-35 resti: Başka yerden temin eder veya üretiriz

ABONE OL

Google News

Türkiye Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Balıkesir'de Kara Astsubay Meslek Yüksek Okulu Mezuniyet Töreni'nde açıklamalarda bulundu. Erdoğan" Türk Silahlı...



Türkiye Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Balıkesir'de Kara Astsubay Meslek Yüksek Okulu Mezuniyet Töreni'nde açıklamalarda bulundu. Erdoğan" Türk Silahlı Kuvvetleri'nde astsubaylık kritik bir görevdir. 15 Temmuz kıyamının sembol ismi Ömer Halisdemir kardeşimiz de bir astsubaydı." dedi.

"TERCİHİMİZDEN ASLA PIŞMAN DEĞİLİZ"

Türkiye'nin, kendi senaryolarına göre biçimlendirmeye çalışanların karşısına kendi iradesiyle ve kendi hedefleriyle çıkma kararının verildiği andan itibaren zorlu bir mücadelenin içine düştüğünü ifade eden Başkan Erdoğan, "Ülke ve millet olarak tercihimizden asla pişman değiliz." ifadesini kullandı.

"Terörle mücadele herkese hak görülüyor ama konu Türkiye olunca birden işin rengi değişiyor." diyen Erdoğan, "Elini vicdanına koyan herkes, şu gerçeği kabul edecektir; Türkiye'nin ne sınırları içinde ve dışında maruz kaldığı terör saldırılarını ne uluslararası alanda karşılaştığı riyakarlığı ne de ekonomide oturtulmaya çalışıldığı kriz görüntüsünü hak edecek bir sorunu bulunmuyor." ifadelerini kullandı.

ABD'İN EKONOMİK DARBE GİRİŞİMİ

ABD Başkanı Donald Trump'ın, FETÖ ve PKK adına suç işlediği gerekçesiyle 35 yıla kadar hapis istemiyle yargılanan casus papaz Andrew Craig Brunson üzerinden Türkiye'ye başlattığı ekonomik savaşa değinen Erdoğan, "İzmir'de tamamen hukuk içinde yürüyen bir davayı bahane ederek, Türkiye'yi askeri ve ekonomik alanda çökertmeye yönelik gayretler içerisine girilmesini hiçbir mantıkla izah etmek mümkün değildir." diye konuştu.

S-400 RESTİ: ANLAŞMA BİTTİ

Başkan Erdoğan, Türkiye'ye F-35'leri teslim etmek için S-400 şartı koşan ABD'ye göndermede bulunarak, "Türkiye'nin S-400'lere ihtiyacı var ve bunun da anlaşması bitmiştir. İnşallah en kısa zamanda alacağız." dedi.

"F-35 VERMEZLERSE BAŞKA YERDEN TEMİN EDER VEYA ÜRETİRİZ"

Erdoğan, "F-35'ler verilir verilmez dünya tek ülkeden ibaret değil. Alternatifler var orası vermezse başka yerden temin eder veya üretiriz" dedi.

Başkan Erdoğan konuşmasını şu şekilde sürdürdü:

"Türkiye'nin Avrupa ve Amerika ile olan müttefiklik, ortaklık ilişkilerine olduğu kadar diğer ülkelerle tesis edeceği işbirliklerine de ihtiyacı var.

Ülkemizle ilgili olarak Amerika'da açılan davaların, verilen mahkumiyet kararlarının örneği bir başka ülkede yok.

Bizi tek taraflı ilişkiye zorlayanların kendilerinin gizli ve açık dünyanın dört bir yanında ne tür faaliyetler içinde olduklarını da gayet iyi biliyoruz. Bugüne kadar ikili veya çok taraflı ilişkilerimizin hiçbirinde sözümüzü tutmazlık etmedik. Kimseye riyakarlık yapmadık. Ama bize hepsi yapıldı."

#

31 Ağu 2018 - 08:12 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

